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
ciáticas, seqüelas
de derrames ...

graças a

Reflexoterqpia hoje
podem levar uma
vida normal, livre
de dores.

A Reflexoterapia é indicada especialmente para:

"

Consultório de Reflexoterapia na Rua Presidente Costa e Silva,
3375 - Bairro Testo Rega - P.omerode - SC

FO�E: (47) 387-1659
Aplicado por: MARCOS BEHLING diplomado na

Alemanha e na Holanda em assistência geriátrica e

reflexoterapia.
'

Atendimento somente com hora
marcada.

OOIS \lENOEOORES PARA·CONSÓRCIO
EXIGIMOS

+Experiência em vendas
+Veículo próprio
+Residir na região
+Idade mínima 25 anos

+Boa aparência
+Espírito de equipe
+Vontade 'de vencer

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Intermediária

/

,

VENDE - Madeira, contendo 3

quartos, em terreno cl 660 m2.
Rua Onelia Horst, 380
,

Preço: R$ 35.000,00

VENDE - Sala comercial claprox.
85 m2. Ed. Chiodini - Sala 403.
Preço: 45.000,00. Aceita trocapl

imâvel na praia

/

ALUGA - Sala comercial com
área aprox. 40 m2. Rua Acre, 133

(Jaraguá-Erquerâo)
R$ 200,00

VENDE - Casa em alvenaria (antiga)
cl200 m2, em terreno cl 2.997 m2.
RuaAdoljPuttjer; 112 (Próx.
Prefeitura). Preço: 130.000,00

VENDE - Casa em alvenaria (semi.
acabada), com área de 80 m2, em
terreno de 900 m2. Rua Verônica D.
Rosa (Barra). Preço: R$ 55.000,00

ALUGA - Apto. contendo 1 suíte +

2 dormitórios. Rua Gov. Jorge
Lacerda - Ed. Onix - Apto. 102

(Centro) - R$ 400,00

VENDE Terreno com ârea

Terreno com área de

412,50 ni2. /

Nereu Ramos (Próx.
Posto de Saúde)

I

Preço: R$ 15.000,00

24.945 m2.

Rua Francisco

Mees"'T Corupâ
Preço:

R$ 65.000,00

VENDE - Terreno com área 600

m2, contendo 2 casas (madeira­
alvenaria). Centro -

Preço: R$ 35.000,00
'

VENDE \- Casa em alvenaria
\
I
contendo 04 dormitórios. (sem

.

.acabamento), Lot. HenriqueBehling
(Amizade). Preço: R$ 37.000,00

VENDE - Casa em alvenaria; cl área
de 108 m2, em terreno cl 492 m2. Rua
Padre Vicente, 167,- Corupá - PróxJ
Prefeitura - Preço; R$ 83.000,00

I

,VENDE - Casa em alvenaria,
com área 220 m2, em terreno cl
450 m2. Rua Luiz Bortolini­

Iaraguâ Esquerdo­
Preço: R$ 69.000,00 t

VENDE

Casa em .alvenaria, contendo 1 suíte + 2

dormitórios,' em terrena de 364 m2.

Rua: Erich Sprung, 155 - Bairro: Água Verde

J

Preço: R$ 66.000,00
'\
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ApartamenTO _;"Av. Mal.

Deodoro da Fonseca Edll
.� , ss

-�q�a alv�narT?l\- Rua 25 de
Julho, 903 -

área 33ó,15m 2,
consto +"" I

/"13@í,OOm 2
- 3

dorm., + 2 salas
+}�piZ. :t:%1:Qwc

C8>'�1' "-4'"

área de servo +

chut::rasq. + rn
gdkogem. Valor I
à c;pmbinar �

�r 21%t'ty@ mwclWh,> J

JARAG�.Á..P'º.����.��.ç,�.��.��.?.9�.�99.l CORREIO' D,O-I?JjyO J
•••••••••••••••����!�1.Ç.�.99�.��

........

, ,

(Apartamento - Oel.

Procópio Gomes de
Oliveira, 611, apto'

202,2°andar,Centro
- Ed. eristiarte

Monique área total
188,Hm2 -.� StJít�j, 2

dorm., safa ampla,
copa, co+� 2 bV\c,
área serviço, dep.

elllpreg9da,'�.açagem;
��4���0���0�����������

Terreno - Rua
Crici�ma (

'/.-".,_ I

lcternl da
, Bamão do Ridu
Branco - C�ntro

- 4Jg��s,!
área total

Lp21,GOm2
Valor

\R$ 16;2.1QO,00
_.J1í•••

suítes + 2
�

dorrlil. + dep.
empregada.

=Valor à

Tem�eno - Av;
'%%

Mar. Deodoro
da Fonssec -

.

'_o,

, Centro. Area

1.500,OOm2•

Maximum Center.

D.I.: 1 suíte + 2 dorm. t

aepehdência empregada

Casa comerciar,

:*1'
R. Max

Wilhelmb 368. -

I ''\

3 dependências
... ? safcP�':
;}lalor à
ss

Casa alvenaria -

r
" Run Pa,uHna K.

� Lewscovicks, lote
67�J.oteQmentd!

Miranda. Const.,
+ ou - 92,OOm 2

.::

3 dorm. e demais

dep ... ValoJ;'
f#

'R$ 37.000,00
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ESQUERDO - casa cl 120,OOm2, terreno
cl 514,05m2• Rua Olivio Chiodini Pradi,
suíte + 2 quartos - R$ 50.000,00, a

combinar

Ref. 192 - BAEPENDI - Comercial
Residencicl vclvenorio cl 150,OOm2-
terreno com 416,74. Rua Bernardo
Dornbusch - R$ 65.000,00, aceita

casa de menor valor.

terreno com 448,05m2, frente p/ Rua
João Planinscheck. Estuda propostas.

Ref. 105 - VILA LENZI - cas alvenaria
com aprox. 130,OOm2, suíte + 2 quartos

- Rua Hermann Schullz - R$ 50.000,00

alvenaria com 212,OOm2, terreno com

453,75m2, 4 quartos, 2 bwc's - Rua Pe.
Costa e Silva - R$ 65.000,00

485,OOm2, casa cl 1 05,OOm2• Rua Inácio
Zoveko, lateral da ruaWalterMarquardt.

R$ 40.000,00, a .cornbincr

Ref. 541 - VILA NOVA - casa com

60,OOm2, terreno cl 572,50m2• Rua
Carlos Sbardelatti, 155, lateral da Rua

25 de Julho - R$ 50.000,00

- terreno

com 1.740 ,OOm2, frente de

30,OOx58,OO. Rua Horácio Rubini,
sentido Pomerode - R$ 100.000,00

Ref. 540 - RIO MOLHA - casa nova
- cl 96,OOm2" te;reno c/413,OOm2,
loteamento Residencial Sctler, 1 km

-

após a Malwee. R$ 38.000,00

LOCAÇÃO SALAS COMERCIAIS
* Rua Eleonora Satler Pradi - Edifício Dona

Alzira - R$ 230,00
* Av. Mal. Deodoro da Fonseca - Galeria
Hilleshem - R$ 230,00
* Av. Mal. Deodoro da Fonseca - Edifício
Chiodini - R$ 260,00
* Rua Walter Marquardt - Galeria Vasel'
R$ 250,00 ,

* Av. Mal. Deodoro da Fonseca - EdifíCIO
Florença - R$ 350,00 ,

* Av. Mal. Deodoro da Fonseca - Edif. MaXI·
mum Center - R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: ah30 às 12h cy 13h30 às lah30

/

� Aos sábados: a� às 12h

2074 - CENTRO - R. Fernando
Pradi, 220, sobrado alvyS,uperior:
suíte cl closset, hidro, sacada + 2

dorm. cl sacada, sala íntima cl
sacada, bwc. Inferior: sala estor/

1V/jontor, cozo clmóveis,
churrasq., iavabo, bwc dep.

empregada, garager;n 2 carros.

R$ 195.000,00

Luis Gonzaga
Ayroso, 532 - casa

alv. 132m2, 1 suíte,
2 dorm., solo estar/

jantar, cozinha,
despensa, área
serviço, portõo

eletrônico. Terreno
15x44 - 660m2-
R$ 43.000,00

R.

opto cl
273m2.
R$
250.000,00

2088 . ILHA DA FIGUEIRA - R. Antonio
Pedri· Sobrado novo alv. cl 200m2, 1 suíte cl
closet,2 dorm., 1 bwc, escritório, sala estarlTYI

cozinha, garagem. Terreno 480m2• R$
89.000,00. Aceita apto até R$ 50.000,00

alv. cl 80m2, toda legalizada, saia do,
aluguel, faça a sua proposta.

Aceito-se corro.Jerreno, financiamento
direto com a imobiliária.

- R. Arduíno
Pradi - Terreno 450m2 -

R$ 18.000,00

u -. ot. SIO

Enke. Terreno c'6rea 385m2•

R$ 13.000,00. Pode ser parcelado
R$ 3.000,00 ent. + R$ 300,00

mensais <,
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8. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br

1010 - Centro - próx.
Stúdio FM - casa de alv. cl
280m2, cl suíte + 2 qtos,
salas eonj., garagem pl 2
carros. Com armários sob­
medida nos dormitórios. R$

140.000,00

1461 - Estrada Nova -

casa alv. cl aprox.
200m2, cl 3 qtos, 2 bwc's,
garagem pI 2 carros. R$
42.000,00 - Aceita carro

e parcelamento

1325 - Vila Lenzi - R.
Onélia Horst - Terreno
cl 570m2, cl casa alv. cl

60m2, 2 qtos.
R$ 32.000,00.

Prfmula -

novo, cl 1

qto, 'bwe,
sala,
cozinha,
lavanderia

3 57 - Res. Amarilys -

Apto cl suíte cl hidro + 2
qtos, fino acabamento.

Semimobiliada.
Financiamento cl a

construtora.

3037 - Centro - Ed. Silvio
Pradi - suíte + 2 qtos, salas

, conj, cl sacada e

churrasqueira, cozinha'
mobiliada, sala TV, garagem
para 2 carros, R$ 110.000,00-

Aceita-se troca cl casa,

1086 - Amizade - Rua
Guanabara - casa nova

cl 142,50m2, cl suíte + 2

qtos, garagem pl 2
carros. R$ 90.000,00 ,

1986 - Guaramirim -

Centro - próx. Lojas
Krueger - casa mista cl
3 qtos, 2 bwe's. Terreno
cl 616,87m2• Aceita troca

cl apto em Jaraguá.

1003 - Centro - próx.
Angeloni -190m2., cl 3

qtos, 2 bwe's,
churrasqueira. R$ 73.00,00

- Aceita terreno.

1039 - Centro - próx. Ed.
Car-valho - casa cl 132m2,

cl 4 qtos. Terrenoc/
1.525m2• R$ 100.000,00

- aceita-se pareeI. R$
85.000,00 à vista

3031 - Ed. Isabela - cl
) suíte + 2 qtos, cozinha
mobiliada e garagem.

R$ 70.000,00

3034 - Ed. Barão - em

frente 'Elite Móveis - Suíte,
2 qtos. R$ 55.000,00.

1088 - Amizade - casa cl
100m2, suíte + 2 qtos.

Seminova -

R$ 55.000,00.

Menegotti
- 3 salas
comerciais
conjugadas.
Área total
de
136,24m2,
R$
70.000,00

3358 - Res. Amarilys -

suíte + 2 qtos, sacada cl
churrasqueira e garagem.

R$ 65.000,00

1297 - Vila Lalau -

próx. Pasta Mime - alv. cl
156m2, cl 4 qtos, 2 bwe's.
Terreno cl 450,00m2,

R$ 55.000�00.

·1152 - Chico de Paula - casa

cl 220m2, 3 qtos, 2 bwcs, salão
de festas, si comercial cl bwc -

R$ 65.000,00 - Aceita imóvel
na praia como parte do pqto,

3356 -

Ed.
Morada
do Sol -

suíte + 1

qto, 1

vaga de

garagem.
R$
48.000,00

3049 - Rua' Piçarras -

próx. Net - apto novo cl
suíte + 2 qtos, 2 vagas de
garagem, R$ 72.000,00

1175 - Czerniewicz -

fundos antigo salão
Doering - 205m2" suíte, 2
qtos. Terreno cl 1.220m2•

R$ 95.000,00.

1272 - Próx. Lonlrnar -

LOGal alto - cl 235m2,
suíte, 4 qtos, garagem pl
2 carros. R$ 85.000,00:

1040 - Centro - Próx.
Ginásio Arthur Müller - casa

cl 172m2, cl suíte + 2 qtos
- R$ 75.0'00,00.

1993 - Schroeder - apôs
Marisol - alv. cl 144,76m2, cl

3 qtos, bwc social, sala'
visita, jantar, TV, copa,
cozinha bwc serviço;
lavanderia, garagem e

churrasqueira. R$ 50.000,00

3001-
Ed. Jacó
Emmendoer­
ter - Próx.
Stúdio FM -

Suíte cl
hidro, 2

qtos.,
2 vagas de

garagem.
R$
92.000,00.

1036 - Centro - defronte
Cartório Dna. Áurea -

casa antiga cl 347,40m2•
Terreno cl 668,65m2.

R$ 160.000,00.

i052 - Agua Verde -

Próx. Igreja São Judas -

135m2, cl 4 qtos, 2 bwe's.
Terreno cl 450,00m2.

R$ 59.000,00.

1225 - Jguá. Esquerdo -

Casa mista cl 4 qtos.
Terreno cl 14 x 28. Local
alto. R$ 32.000,00.

1989 - Sehroeder - cl
286,25m2, cl 5 qtos, 2

bwe's, área pI festas.
Terreno cl 1.541,35m2•
R$ 85.000,00 - Aceita
casa em Jguá. ou carros.

1355 - Vila Nova - préx,
Fórum - alv. cl 394m2, cl
4 suítes cl sacada, sala

. íntima, salas conj., dep.
• empregada, piscina.

3313 - Res. Ilha dos Açores­
NOVO - cl suíte + 1 qto,
sacada cl churrasqueira -

,

R$ 45.000,00.

1037 - Centro - próx.
Studio FM - terreno cl

309m2, edificado cl casa

antiga. R$ 148.000,0'0.

1084 - Res. Versalhes -

Faltando acabamento finais
cl 316m2, cl suíte cl hidra,
2 qtos., lavabo, salas con]
jardim de inverno, área pI
festas. R$ 150.000,00 -

Aceita apto. Centrál.

1194 - Figueira - próx.
Metalnox - 130m2., cl 3

qtos., 2 bwc's.
R$ 65.000,00 -

Aceita casa central.

1112 - Barra - 314,56m2
- Suíte, 3 qtos, área de

festas cl piscina.
R$ 125.000,00.

3050 -cond.
Royal Barg­
Defronte
Posto
Marechal -

'Suíte, 2

qtos., sacada
cl
churrasqueira,
cl piscina.
R$
100.000,00.
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1921 - SOBRADO - Vende-se ou
,

troca-se na enseada - Praia
Grande - São Francisco do Sul -

se cl 180m2 - suíte + 3 darm. 2
bwc, 3 salas, sacada, coz., la�.,

varanda, gar. pl 2 carros,
churrasq., terreno cl 300m2, todo
murado a 200m da praia - ótima

locai., troca-se por imóvel
próximo a eEFET/eTBA ou

Jaraguá do Sul. Aceita-se
propostas. R$ 65.000,00

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

e-mail: itaivan@netuno.com.br \

Home Page: www.itaivan.com.br

CASAS EM ALVENARIA:
Ref 1870-Água Verde-Casa alvo cl
235,25m2 - suíte- piseina-Terr. C/759m2-
R$160.000,00
Ref 1930-Água Verde-Casa Alv.e/150m2
-3 dorm- Terr,45Qm2-R$23.000,00+fin
Ref 1776Amizade-Sobrado Res. Bella Vista
cl 219,44m2 - suíte cl eloset -

R$120.000,00
Ref 1829-Amizade- Lot. Verssalis-Sobrado
em eonstr. ct .

2 suítes+ 2 dorrn - 2 bwe -

R$77.000,00
Ref 1841- Amizade- Sobrado cl 255m2 - 1
suíte cl closet+ 3 darm - R$99.000,00
Ref 1842-Amizade-Casa Alv. cl 70m2 - 1
darm - 1 bwe - R$22.000,00
Ref 1855-Amizade-Tifa Schubert-Sobrado
cl 200m2 - 6 darm - 2 bwe -R$ 48.000,00
Ref 1860-Amizade-Casa Alv. cl 203m2 -

suítee/hidro+1 darm -1 bwe
R$120.000,00
Ref, 1867-Amizade-Casa Alv. nova cl
122m2 - suíte+2 darm - 1 bwe -

R$63.000,00
, Ref 1899-Amizade-Casa Alv. cl 183,40m2

- Terreno cl 19.125,50m2-R$185.000,00
Ref 1926-Amizade-Tifa Schubert-Casa alvo
c] 3 darm - Terreno cl 544m2 -

R$38.000,00 \
Ref 1928-Amizade- Casa Alv. cl 158m2 -

suíte+ "I darm + edícula cl I darm -

R$35.000,00+financ.
Ref 1938-Amizade-Res. Verssales -Casa
Alv.Nova i::/136m2'suíte+2 darm -

R$78.000,00
Ref 1790-Ana Pauiall -Casa Alv. cl 120m2
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
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819
E-mail: .engetecj@zaz.com.br
Rua 'Padre Francken, 253Engetee,

"CRECI934-J'

VENDAS 16,000,00'de R$ 20.500,00 e R$
21.000,00.
* Ilha da Figueira - Rua Exp.
José Ribeiro. Casa com 3

quartos, 1 BWC, sala, cozi­
nha, lavanderia, garagem e

estrutura para dois pisos.
R$ 37.000,00.
* Ilha da Figueira - Casa
mista + casa pequena em

alvenaria cl 515m2 de área
total e 190m2 de área cons­

truída. R$ 58.000,00.
* Ilha da Figueira - Casa
Herbert Sasse nº 141. Casa
com 3 quartos + uma suíte,
2 BWC, 1 dispensa, sala de
TV. R$ 80.000,00
* Ilha da Figueira - Terreno

I
com área de 399m2 no valor
de R$10.600,00
*lIha da Figueira --Terreno
com área de 534m2 próx
CoI. Homago, R$ 27.000,00
*lIha da Figueira - Terreno
no Divinópolis no valor de

<'

R$ 35.000,00.
* Vila Lalau - Ed. Vitória

Régia - apto cl 1 suíte + 3

quartos. R$ 53.000,00.
*Centro - Rua Amazonas
com área de 600 m2 próx. Edf.

Brasil Novo). Terreno com

1.000m2 e casa com 132m2,
contendo 3 qtos, 1 bwc so­

cial, copa/cozinha, 2 salas,
dep. de empregada (qto e

bwc) lavanderia e varanda -

Ótimo ponto comercial ou

residencial
* Terreno ao lado do SENAC,
com 960m2 de frente para rua

principal. R$ 37.000,00
* Apartamento na frente do

Smurfs Lanches, na Reinoldo
Rau - Centro: Contém uma

suíte mais 2 quartos, 2 salas,
dependência completa de

empregada, cozinha com

móveis e BWC.
* Três Rios do Norte - Casa
de alvenaria com 1 suíte + 2

quartos, sala, cozinha, la­
vanderia e demals dependên­
cias. R$ 13.000,00
* CENTRO - Casa de
alvenaria com terreno de
2000 m2 no valor de R$
120.000,00,
* ÁGUAS CLARAS - Terreno
com 967,50 m2 valor de R$
10.000,00
* VILA LENZI- Terreno com
364m2 no valor de R$

LQÇAÇÃO
* Vila Lenzi- Terreno na rua

Marcelo Barbi R$ 15.000,00
* Vila Lenzi- Terreno com

450 m2 R$ 17:000,00
* Cent ro- Terreno na rua

Amazonas R$ 60.000,00
* Nova Brasília - Casa na rua
Emílio Floriani R$ 42.500,00
* Chico de Paula- Casa de
alvenaria (Próx. posto Mar­

colla) R$ 90.000,00
* CASA - Rua Santa Júlia
R$ 58.000,00
* NOVA BRASíLIA-Casa de
alvenaria- Rua Estanislau

Ayroso 506 r$ 60.000,00
* CENTENÁRIO - Casa de al­
venaria R$ 34.000,00
* Barra do Rio Cerro- Casa
de Alvenaria R$ 60.000,00
* Vila Lalau- Casa de alve­
naria, rua Roberto José
Milker (póx. DG daWEG) R$
109.000,00
* Jaraguá Esquerdo - Rua
João Franzner casa de alve­
naria 404 m2 R$ 210.000,00
* Amizade - Terrenos no

Loteamento Versalfes com

área de 450 m2 nós valores

VILA NOVA - Residencialou
comercial com 3 quartos
localizado na rua DomingO!
Brugnago nº 611 valor deR!
500,00

CENTRO - Apartamento com 1 suíte mais dois

quartos,2 salas, dependência de empregada
completa, lavanderia, bwc social no valor de

R$ 65.000,00 *Centro -

Centro Médico

Odontológico,
Jsal�·· 803, salas/ '

-e

consultório
c/ 4 cômodos, +
bwc. Aluguel
R$280,00
eVenda

» R$ 35.000,00
�"m condições,

aceita-se

19. R$ 90.000,00Amarantus R$ 60.000,00.
* Ana Paula III - Casa em

'* Vila Lenzi - Apto. R. Her-
alvenaria com área total de

325m2 e 'área construída
156m2• Contém 3 quartos.
R$ 30.000,00. Aceito carro.
* Czerniewicz - Ed. Verona,
próx. ponte Grubba, atrás da
panificadora Pão de Ló. Apto
c/2 quartos. R$ 37.000,00.
* Czerniewicz - Terreno
com 2 casas de alvenria
área do terreno cl 500m2•
Rua Roberto Ziemann, nº

mann Schulz com 2 quartos
e demais dep. R$ 18.000,00
entrada + financiamento.
* Estrada Nova - Casa

mista, com 3 quartos. R$
15.000,00.

,

* Estrada Nova - Casa, com
3 quartos. R$ 41.000,00.
* Casa em alvenaria - na

Rua Dornignos O. Bruq-.
nago, 611 (Rua do Super­
mercado Breithaupt e Rádio

PARABÉNS
dARAGUÁ 00 SUL

pelos seus 125 anos
I

de progresso!
Homenaqem da:

Engetee Construtora e Imobiliária e Grün Haus Imóveis

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



,ESTILO em primeiro lugar
Esbanjando charme e talento
Cristiane Torloni fala de seus

personagens marcantes nas novelas.

éORREIO DO POVO SÁBADO, 28 de julho de 2001

ABSTRATO E FIGU
'dividem o mesmo espa

\

Permanece até terça-feira no segundo piso
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
.

304 - Terreno com.

3.719,25m2 - Rua
Ana Zacko (Lateral
Walter Marquardt) -

R$ 62.000,00

Rua .João Planinscheck, 302 - .Jaraguá do Sul - SC

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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• A imobiliária da Barra
•

: Fone: (47) 376-0015
• RUA ANGELO RUBINI, 1

•
BARRA DO RIO CERRO:

•• Terreno c/1.214,50m2(20x60,50),
Rua Horácio Rubini,772 R$

• 22.000,00
•• Terreno c/498,00m2 (18,50x26,92),
• Rua José Pop esq .. Marcos Girolla R$

• 30.000,00

•• Terreno c/300,00m2, Rua 972, atrás

• super-mercado Breithaupt - R$

•
14.000,00 • Casa de alvenaria cl aproximadamente ., Sobrado com 160,00m2, sendo térreo

60,00 m2, com laje, 02 quartos e demais apto. c/dois quartos, selo, coz .BWC,
•'

.

garagem, idem, idem parte superior é
JARAGUA 99: dependências, terreno cl 389,00 m2, a fundos do terreno outra casa com Sobrado com 400,00m2, 1 suite,
•• Terreno cl 808,20m2 (26,55x30,44), Rua lateral da Frida Piske, Servidão S-126, 120,00m2 semi-acabada, localizada na 3 qtos, sala c(dois ambientes, 2 BWC,
• Rua Bertha Weege, lado coléqio 25 de na Barra - R$ 28.000;00 _) Rua Elisa V. Mass, lote n

° 143, lot.Ouro copa coz. mobiliada, lavanderia, sala
• julho. Aceita carro até R$ 6.000,00 ou Verde, Barra - R$ 50.000,00 - aceita de estudos mobiliada, sacada com vista

, I R$ 2600000 _ carro, terreno, como parte de pagamento.
• casa ate o mesmo va or -

.,. panorâmica da cidade, garagem p/3
• carros, telefone, antena parabólica,
•

SÃO LUIS: churrasqueira elétrica cl área de

•• Terreno c/364,00m2 (13,00x28,00), 70,00m2, BWC, acesso independente
lote 10 - Q-A, Jardim Hruschka II - São e fundosdo terreno cl mais uma casa

I Luis - R$ 3.'000,00 + 30x300,OO. c/70,00m2, 1 sui!e. s c!o
,

�OI

• despensa, BWC, terren'o 391,50m2
• VILA NOVA: +Coso madeira 3qtos, sala, copa, cozo Casa mista c/128,00m2 e mais um (14,50x27), todo murado cl porteiro

• T· 1873 64 2 (2641 33) BWC,garagem, toda murada, terreno. cl galpão em 'alvenaria com 48,00m2, d• terreno c ,m ,x, eletrônico, locolizcdo a' Rua Edwar
300,00m2(12x25), local.izada à Rua terreno c/1.320,00m2(33,00x40,00),

•
Rua Carlos Kupas, Vila Nova - R$ Krisch, 363, bairro Água Verde parteLeopoldo Kreutzfeld ,lote nO 30, lot. Anthu- toda rnurudo , localizada à Rua Bertha

•
53.000,00

rium, Rio do-Luz I _ R$ 22.000,00. Weege n
° 3561, Barra - R$ 60.000,00 alta. R$ 170.000,00.

'

....... �..........................................•.....

Barra
• Casa alvenaria cI205,00m2, terreno
324,00m2(13,50x24L 3 qtos, uma suite,
copa, duas salas, cIDz .Icivand., garagem
dois carros, mesanino com sacada, todas
esquadrias em madeira de co ne l a ,

murada, localizada, na Rua 892 - Ervin
Doege sino na BARRA - R$ 80.000,00
aceita carro como parte pagamento.

• Casa alvenaria semi-acabada cl
133,84m2, 1 suite, dois qtos, sala, capa
cozinha ,BWC, garagem pl dois carro;
e fundos do terreno mais uma casa Com
67,00m2. cl dois quartos, sala, copa
cozo BWC, garagem, Rua Walter Steink�
sino, Barra, terreno cl 324,00m2
(13,50x24) '- R$ 35.000,00

lmobillárla Jardim
Jaraguá Ltda. CRECIW572-J

,OPORTUNIDADE ÚNIC'A!!!
COBERTURA - ED. DIANTHUS - EXCELENTE LÖCAUlAÇÃO

CENTRO - ótima cobertura no

Ed. Dianthus - localizada na Rua

Marina frutuoso, esquina com a

Rua Ângelo Schiochet - cl área
total de 397,80m2 - cl
acabamento de P, granito, massa

corrida e C0m uma ótima divisão -

-,

condomínio oferece uma

excelente área de lazer com:
, piscina, salão de festa, sala.de
ginástica, etc ... Valor à combinar,

CENTRO - casa em alv. (ótima)
pI fim comercial ou residencial- cl
157m2. 3 qts, sala, coz., 2 bwc's,
área de serviço,. chur., gar. pl 2
carros. Terreno cf 561,50m2.
Valor R$ 82.000,00.

VILA LENZl- ótimo sobrado cf acabamento
de primeira - cl 258m2 - suíte cl hidromas, +
3' darm., sala de jantar/TV/estar, cozo cl
armários sob medida, escritório sob medida,
2 bwc, área serviço, churr., dispensa, gara!!j.
pl 2 carros, sacada na suíte, em um qto e na

sala TV - Terreno 418m2• Valor R$160.000,OO
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
- 01 suíte, 02 quartos - R$ 94.932,00
CENTRO' Residencial Clarice Koch cl 68,69
m2 - 01 suíte, 02 quartos _ R$ 75.000,00
GUARAMIRIM - Centro - Edifício Top áz io cl
94,29 m2 - 01 suíte e 01 quarto - R$ 80.360,00
CENTRO - Residencial Jade - apto em

construção cl 91,43 m2 _ R$ 74.970,00
CENTRO - Residencial Esmeralda - apto em

constriução ct 64,74 m2 - venda financiada
consulte !

TERRENOS
CZERNIEWICZ cl 750,00 m2 • R$ 60.000,00
VILA RAU cl 328,00 m2 - R$ 10.000,00
VILA RAU cl 420,00 m2 - R$ 16.000,00
VILA RAU cl 347,00 m2 - R$ 8.500,00
ILHA DA FIGUEIRA cl 397,00 m2 - R$
15.000,00

CASA NA PRAIA
Sobrado em 8arra Velha cl 190,00 m2
Casa Alv. em Itaguaçú cl 110,00 m2
Casa Alv. em Enseada' cl' 95,00 m2

CONsuLTE NOSSAS OUTRAS OPÇÕES DE
VENDA!

VILSON
CORRETOR DE IMÓVEIS
vilsoncorretor@netuno.com.br

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 Fone 371·2357

JOÃo PESSOA· Casa alvenaria com 60m', terreno
com 735m', 2 qtos, sala, coz., varanda. Localização:
Arthur Gonçalves Borba, 97 . R$ 18.000,00 +
saldo de R$ 3.600,00 - R$ 119,34 pl mês

%li

RIO CERRO· 73m', alvenaria, 3 dorm., sala,
coz., lavanderia, bwc e garagem, Terreno com

497,OOm', Rua Bertha Weege, 1645. .

R$ 37.000,00
CASAS

104 - VILA RAU _ Alv. 135m', rsuíte, 2 dormit., sala,
COZinha, bwc _ Terr,eno com S25m' - R$ 55.000,00106 - TIFA MARTINS· Alv., 134m' 3 dormit., sala,
�05Z" bwc, garagem _ Terreno com 2.800m' - R$
.000,00

�07 - ESTRADA NOVA _ Alv. 80m', 3 dormit., sala,
OZ" garagem: Terreno com 300m' - R$ 28.000,00

��8 -bVILA LALAU - Madeira, 78m', 3 dormit., sala,
1
z., wc_- Terreno com 484m' - R$ 45.000,00

b�9 - JOAO PESSOA - Alv. 72m', 3 dormit., sala, COZ.,

ll� copa _ Terreno com 686m' - R$ 20.000,00
2 b

- RIO CERRO _ Alv., 91m', 3 dormit., sala, COZ.,

l1�c, copa· Terreno com 1065m' - R$ 65.000,00
b

- NEREU RAMOS - Alv., 3 dorm., sala, coz., 2

R�c, garagem, lavanderia· Terreno com 675m' _

11345.000,00 (aceita proposta) ,

cop
-

�IÇ> CERRO _ Alv., 73m', 3 dormit., sala, COZ.,

11i' va: : Terreno com 497m' - R$ 37.000,00
COZ

- CHICO DE PAULA· Alv. 90m', 3 dormit., sala,
27 '0' garagem, bwc . Terreno com 510m' - R$

• 00,00
��rO � NOVA BRASÍLIA _ Alv. 120m', 1 suite, 3

70.��Ö �a�a, coz., bwc _ Terreno com 337m' - R$
125 - JÓÃO PESSO I

.

I
gara A - a V" 2 dorrnit., sa a, coz., bwc,
127

gern. Terrenq com 5.125m' - R$ 25.000,00
cOz

- AMIZADE/SÍTIO _ Alv. 63m', 2 dormit.; sala,
pal�'tbWC, bar, salão de festa, churrasqueira, lagoa,I o _ Terreno com 10.325m' - R$ 100.000,00

136 - JOÃO PESSOA _ Alv. com 60m', 2 dormit., sala,
COZ., varanda, piso cerâmica. R$ 18.000,00 + saldo
R$ 3.60g,00 - R$ 119,34 p/ mês
140 - JOAO PESSOA· Alv., 3 dormit., sala, COZ., 2 bwc,
garagem, lavanderia. Terreno com 346m' - R$
25.000,00
145 - INDAIAL (SC) - Alv., 3 dormit., sala, COZ.,
lavanderia, bwc, garagem. Terreno com 941m' - R$
45.000,00
150 - TIFA MARTINS _ Alv., 3 dormit., sala; COZ., bwc _

Terreno com 350m' - R$ 40.000,00
152 , FIGUEIRA _ Alv., 200m', 3 dormit., sala, caz.,
bwc, churrasqueira _ Terreno com 380m' - R$ 55.000,00
224 - AMIZADE _ Terreno com 7.179m', (com parte
requer aterro). R$ 38.000,00
404 - BR 280 POÇO DANTA - (i:ORUPÁ _ Chácara
com 24.600m', casa mista com 120m' - R$ 65.000,00
407 - SANTA LUZIA· Chácara· Alv., 40m', 2 dormit.,
coz., bwc . Terreno com 20.000m' - R$ 90.000,00
501 - CZERNIEWICZ . Apto com 96m', 1 suíte. 2
dormit., sala, coz., sacada, garagem. R$ 22.000,00
entrada saldo R$ 305,00 pI mês
601 - CENTRO PRÉDIO C . 01 apto 120m', 2 salas
comer, 2 galpões _ R$ 220.000,00

'

LOCAÇÃO
VILA LENZI - casa· 2 dormito demais e demais
dependência _ R$ 280,00
VILA NOVA - apto " 2 dormito demais e- demais
dependência _, R$ 250,00

errenos residenciais, terrenos industriais, chócaras.
Consulte-nos"

'
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�alt.�
Corretor de Imóveis

E-mail:

Tel: 372-3922

C A S À,. �,�_. , ...M'''ck.h.._._. • ,=:J
* CASA alvenaria, 70m2, 3 quartos, sala, coz.,
bwc, cl laje, toda murada, faltando algum
acabamento, ótimo local, lot. Sto. Antonio cl
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

Caminh�c d� Sol para:
.. -irllllsfIOrldspecilll Faculdade (local),

....

(47) 372-1479 Trabalho, Festas

9.113-1646 Casamentos, etc.

Jaraguá do Sul - SC

rMedClin
Urolôqia e Medicina do Trabalho

[Rins. - Bex;if}lf;'Vias Urin4r[{jjJ

Dr. D. Maurício Spies

E-mail-:medclin@netuno.com.br

Av. Mal. Deodoro da Fonseco, 776
sala 9 - Jaraguá do Sul - sc

Fone/Fax: 371-4724

I Lar Imóveisl
Fone: 275-2010 - Creci 852-J

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583
VENDE

- Terreno cl 576m2 (16x36) no B. Vila Nova próx. Prefeitura - R.
Bernardo Karsten. Somente R$ 25.000,00.
- Terreno cl 496m2 (16x31) no Ei. Amizadapróx. Salão Amizade.
R$ 10.000,00 - aceita proposta.
- Lote B. Santo Antonio - R$ 1.200,00 entro e assumir 01 salário
mínimo mensal.
- Casa alv. cl 3 qtos. + garagem no B. Santo Antônio. Somente
R$ 9.500,00 + salário mínimo mensal.
- Casa mista cl 4 qtos., Vila Lenzi. Rua dos Escoteiros. Terreno
cl 600m2 (15x40) .

- Galpão indl. cl 250m2 (fechado) + 1 galpão (aberto) cl 105m2,
garagem pI 2 carros. Parte superior - 1 apto. ,cl 215m2 - suíte +

3 qtos., Vita Lenzi.
- Apto. cl 2 qtos. + dependo no Cond. Amizade. Garagens, átea
de lazer e festa. Somente R$ 12.000,00 entrada. Aceita-se
carro até R$ 15.000,00 na troca.
- Apto cl 2 qtos. e demais depend., garagem cl portão eletrônico
no bairro Vila Lalau. Somente R$ 5.650,00 entro + 24x mensais.
Aceita proposta.
- Apto. Centro (Edif. Catarina Ersehing) cl suíte + 1 qto., bwc,
sala, copa, eoz., lavanderta e sacada cl ehurrasq. Garagem,
playground, piscina, salão de festas e 2 elevadores. Entrada
30.000,00 + 6x R$ 5.·000,00 e assumir 26 parcelas de
1,25CUBs.
- Casa alv. 3 qtos, e demais dep. cl ehurrasq. + garagem. 180m2•
Vila Lalau. R$ 65.000,00. Aceita proposta, finaneiável.
- Casa campo na Palmeira próx. ao Restaurante. Em alv. cl tijolo
à vtsta, Na parte superior 1 bwe, 1 sala, 3 qtos. cl sacada pl
lagoa e garagem pI 2 carros fechada. Parte inferior cl eoz. +

fogão a lenha, bwe e sala cl bar + lareira. R$ 32.000,00.

Fone (47) 275-0203Fax 371-8351
DESTA

Temos mais de 80 modelos de chaveiros e pins resinados
e departamento próprio de arte-flnat.reslnaqem e montagem
Ternos ótimos preços !

com 328,00m2 -

Vila Rau
R$ 10.000,00
Tratar 9973 3623
CRECI7402

MÓVEIS
CalIl!lparlllmenlol! ,hámQI!lerrenOI

Vende-se terreno na

Vila Rau com área Vendo sobrado
de 347,00m2 com 178m2,
R$ 8.500,00 - construido, pronto
NEGOCIÁVEL para morar.

Tratar 99733623 Contendo 1

( creci 7402)
.

suíte, 2 qtos,
escritório, copa,

Vende-se terreno na cozinha com

Vila Rau com dispensa, sala,
328,00m2 . bwc social,
R$ 10.000,00 churrasqueira,
Tratar 99733623 lavanderia, garagem
( creci 7402 ) para 2 carros e

demais
Vende-se terreno dependências.
casa de alvenaria Valor R$ 80.000,00
no Amizade (negociáveis).
130,00m2 - 03 Tratar: 376- 1266

quartos. com Rose Meire ou

R$ 25.000,00 Alexandre.
Tratar 99733623
CRECl7402 \ Vende-se casa mista

com 3 qtos, sala,"

Vende-se terreno cozinha, bwc, lav. E

na Vila Rau, com garagem, próx. MTR
área de 347 ,00m2 Transportes. Valor
R$ 8.500,00 R$ 25.000,00. Tratar
ou troca-se 370-5728.

por carro.

Tratar 99733623 Vende-se casa em

CRECl7402 alvenaria na Vila
Nova. Valor

Vende-se terreno R$ 80.000,00,

aceita-se

proposta.
Tratar 371-5621.

Vende-se casa de
alvenaria �o

.

Amizade com

130,00 m2

R$ 25.000,00
Tratar 9973 3623

( creci 7402 )

Vende-se casa perto
da faculdade
contendo 02

quartos.
R$ 35.000,00
Tratar 99733623
CR�C17402

Venda d�
apartamentos novos,

.

localização central,
com piscina e salão
de festas.
Tratar 99733623
C�ECI 7402

Vende-se'
chácara com

1 0.000m2 à 4km
do centro de
Massaranduba.
Valor R$ 3.500,00.
Tratar: 9979- 1423
com Sr. Gilberto.

Vende-se Mini usina
de leite semi nova:
1 pasteurizador 100
litros, 1 dosoder
selador, 1 bomba de
inóx com

mangueira.

Preço especiol,
Tratar: 9973-5215.

Compra-se padaria
completa. Tratar:
9104-9149 com Eli .

Procura-se pessoa

que queira dividir 1

apto no centro.

Tratar: 275-0911
com Sr. Henrique.

Vende-se telefone
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